
 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

1 

  

 CZ NÁVOD 
 

      LS2 INTERCOM SPECTRUM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

                               



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

2 

 

 

    ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ  

 

Zapnutí (Jednotka vypnutá = UNIT OFF) 

•       Stiskněte tlačítka Control button a Back Button zároveň po dobu 3 sekund  

•   (modrá) LED bliká → Jednotka zapnuta 

 

Vypnutí (Jednotka zapnutá = UNIT ON) 

•       Stiskněte tlačítka Control button a Back Button zároveň po dobu 3 sekund  

•   (červená) LED bliká → Jednotka vypnuta 



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

3 

   PÁROVÁNÍ  

 

 

     Můžete spárovat celkem až 3 interkomy (LS2 a/nebo jiné značky). Spárování jedním 
tlačítkem přepíše předchozí. 

 

       PÁROVÁNÍ TELEFONU / GPS / PTT (Jednotka zapnutá= UNIT ON) 

 

 

•       Podržte středové tlačítko Control button po dobu 7 sekund → Párovací režim 

•  (červená) a   (modrá) LED střídavě bliká  

• Ujistěte se, že Bluetooth je zapnutý na vašem zařízení (telefon, GPS atd.) 

    a vyhledejte “LS2 Intercom” 

•    Párování úspěšné = Ozve se hlasová zpráva „Pairing successful) 



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

4 

    PÁROVÁNÍ LS2 NEBO OBI INTERKOMŮ (Jednotka zapnutá) 

•       Podržte středové tlačítko Control button po dobu 7 sekund → Párovací režim 

•  (červená) a   (modrá) LED střídavě bliká  

•    Párování úspěšné = Ozve se hlasová zpráva „Pairing successful) 

                                           

 

     Po úspěšném párování můžete zařízení dále spárovat až s 2 dalšími jednotkami. 

 

  PÁROVÁNÍ S JINOU ZNAČKOU (UNIVERZÁLNÍ INTERKOM) (Jednotka zapnutá) 

•       Podržte středové tlačítko Control button po dobu 7 sekund → Párovací režim 

•  (červená) a  (modrá)  LED střídavě bliká  

•    Párování úspěšné = Ozve se hlasová zpráva „Pairing successful) 

 

 



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

5 

 

       OBNOVENÍ /RESET BLUETOOTH PÁROVÁNÍ (Jednotka zapnutá) 

•       Stiskněte a držte současně levé Front Button (+) a pravé Back Button (-) tlačítko  

•  (fialová) LED bliká → Všechna spárování byla odstraněna 

 

                     

 

    NASTAVENÍ HLASITOSTI (Jednotka zapnutá) 

 (během poslechu hudby, hovoru atd.) 

•   Stiskněte tlačítko pro zvýšení hlasitosti 

 •   Stiskněte tlačítko pro snížení hlasitosti 

 

                             

 

  ZMĚNA JAZYKA (Jednotka zapnutá) 

• Stiskněte středové tlačítko Control Button po dobu více než 3 sekundy 

•      Postupujte podle hlasových pokynů pro výběr jazyka  



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

6 

                   

 

 

     INTERKOM 

    OTEVŘÍT / ZAVŘÍT INTERKOM (Jednotka zapnutá a spárovaná) 

•       Stiskněte středové tlačítko interkomu Control Button po dobu 1 skundy 

•     Hlasový pokyn potvrdí otevření nebo zavření spojení 

•  (fialová) LED začne blikat → režim univerzálního párování 

 

 

 

 

    OTEVŘÍT / ZAMKNOUT UNIVERZÁLNÍ INTERKOM (Jednotka zapnutá a spárovaná) 

•       Stiskněte levé tlačítko Front Button (+) interkomu po dobu 7 sekund 

•     Hlasový pokyn potvrdí otevření nebo zavření spojení 

•  (fialová) LED začne blikat → režim univerzálního párování 

 

 



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

7 

 

    Pro otevření/zavření zvuku ze zařízení jiné značky použijte příkaz hlasového volání (u 
některých modelů je nutné odeslat hlasový hovor dvakrát). 

     Pro komunikaci s druhým interkomem spárovaným s tlačítky Ovládání/Zpět opakujte 
postup na příslušných tlačítkách. 

 

 

       TELEFON (Jednotka zapnutá a spárovaná s telefonem) 

    Hlasové vytáčení (AKTIVACE HOVORU, NAVIGÁTORU, HUDBY) 

 

 

 

 

 

   Přijmout / odmítnout hovor (během poslechu hudby) 

•    Přijmout nebo ukončit hovor: 1× stisknout jakékoliv tlačítko telefonu 



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

8 

 •   Odmítnout: Podržet jakékoliv tlačítko po dobu 3 sekund 

 

 

 

AKTIVACE / DEAKTIVACE AUTOMATICKÉHO PŘIJETÍ HOVORU (jednotka vypnuta) 

 

 

 

      HUDBA (Jednotka zapnutá a spárovaná s telefonem) 

 

      Přehrát / Pozastavit HUDBU 

•       Vyberte hudbu v aplikaci na svém mobilním telefonu 

•      2× stiskněte středové tlačítko Control Button pro přehrání nebo pozastavení hudby 

•      2× stiskněte levé tlačítko Front Button (+) pro přehrání dalšího tracku 

•      2× stiskněte pravé tlačítko Back Button (-) pro přehrání předchozího tracku 

 



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

9 

 

 

          SDÍLENÍ HUDBY S SPOLUJEZDCEM 

(Jednotka zapnutá a spárovaná s telefonem) 

 

•       Vyberte hudbu v aplikaci na svém mobilním telefonu 

• Otevřete intercom 

•      Stiskněte a podržte středové tlačítko Control Button  po dobu 2 sekund  

•     Sdílení hudby s druhým interkomem je aktivováno 

 

     Pro zastavení sdílení hudby stiskněte středové tlačítko Control Button   

 

 

 



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

10 

TECHNICKÉ ÚDAJE  

• Frekvence: 2.402 – 2.480 GHz 

• Maximální výkon: 100 mW 

 
  

- multifunkční bluetooth komunikátor/interkom BLUETOOTH 5.1 

- komunikace až se 4 jezdci 

- dosah až: 1 km 

- univerzální, lze spárovat se všemi značkami intercomů 

- vysoká výdrž baterie - až 20h hovoru, připojení pomocí USB typu C 



 
 

                                      
                                          www.MotoQuadShop.cz 
 

11 

- vodotěsný, pro použití za všech povětrnostních podmínek 

- potlačení hluku pomocí umělé inteligence 

- AUDIO ULTRA HD, reproduktory 40mm BY RCF, křišťálově čistá  

                                     přirozená kvalita zvuku 

- extra štíhlý design 

- MOBILE/GPS/TFT COMPATIBILITY, aplikace Cardo Connect   

                                  - kompatibilní se systémy iOS a Android 

  

 


